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   Esmaspäev, 24. detsember 2018 - JÕULULAUPÄEV
                     Kell 7            Hommikuprogramm - Egle Hollmann: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Sangaste ja Laatre koguduste õpetaja IVO PILL; kl 7.30 TEATED, TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – JUBA TÄNA, loeb EENOK HAAMER; kell 10.45 IISRAELI MINUTID. Püha Maa uudiseid vahendab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KAAREL VÄLJAMÄE, kl 11.30 JÄRJEJUTT: Anders ja Birgitta Johansson raamatut “ESIMESED JÕULUD,“ loeb VIRGE SIIRAK    
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAKS ÜLISTUSLAULU (Lk 1:46-80). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            Seekordses OLEVISTE TUNNIS käiakse varakapi kallal jõululugusid otsimas, saate toimetaja HELDUR KAJASTE    
                Kell 14            USUSALADUS: KUIDAS ON SEE VÕIMALIK? Teemat avab TIMO LIGE; kl 14.30 TUNNISTUS ja SÕNA: hetki oma usuteelt jagab RIINA SOLMAN. Sarja autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 Kuuldepilt &quot;Öömaja otsides&quot; EELK Haapsalu koguduse pühapäevakooli laste esituses.    
                Kell 16            Eetris on Jõuluõhtu jumalateenistus Tallinna Oleviste kirikust    
                Kell 18            ERR-i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Anders [anderš] ja Birgitta Johansson raamatut “ESIMESED JÕULUD,“ loeb VIRGE SIIRAK    
                Kell 19            JÕULUSTUUDIO: Eesti Luterliku Tunni teenistuse saade OMADA VÕI OLLA ? Jõuluaja mõtetega on vestlusringis vaimulikud ja teoloogid INGMAR KURG, ANDREAS PÕLD ja MARKO TIITUS    
                Kell 20            NAISTEJUTUD: ARMASTUSE IME. Saates vestlevad LIIS BORISSENKO ja RIINA SOLMAN
    
                Kell 21            Loeb KATHY KORJU- TULLKVIST lastele ÕHTUJUTTU; siis SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jõululaupäeva jutlus – SUUR RÕÕM KOGU MAAILMALE    
                Kell 22            Muusikasaates LINNULENNUL jagab oma jõulukogemusi KADRI HUNT ja tutvustab saates ka oma jõulumuusika lemmikhelindeid. Vestlust juhatab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti     
                Kell 24            SUU SOOJAKS: TEENIGE ANDEGA, MIS TEILE ANTUD ON! Lõppemahakkavale aastale vaatavad tagasi poliitik HELIR-VALDOR SEEDER, teoloog ARNE HIOB ja orelikunstnik ANDRES UIBO. Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Kell 1 öösel            ELUPUU: METODISTI AJAKIRI „KODUTEEL“ 100nda JUUBELI KÜNNISEL. Mikrofonide ees on ajakirja kolleegiumi liige INNA VÄLJA ja peatoimetaja kt TAIMI PÄRNA. Küsitleb MARGIT PRANTSUS
    
                Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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